КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 августа 2012 года
№ 1340

ст-ца  Отрадная
О создании  рабочей  группы  по  разработке  плана мероприятий, направленных на мобилизацию недоимки в консолидированный бюджет края на территории муниципального образования Отрадненский район по налоговым
и неналоговым доходам

В целях эффективного исполнением бюджета по налоговым и неналоговым доходам и выполнения задания Министерства финансов Краснодарского края по мобилизации недоимки в консолидированный бюджет края                                                п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать рабочую группу по разработке плана мероприятий, направленных на мобилизацию недоимки в консолидированный бюджет края по налоговым и неналоговым доходам до конца текущего года и утвердить ее состав (прилагается).

2. Рабочей группе по разработке плана мероприятий, направленных на мобилизацию недоимки в консолидированный бюджет края (далее-рабочая группа):

1) разработать план мероприятий, направленных на мобилизацию недоимки по налоговым и неналоговым доходам до 31 августа 2012 года;

2) обеспечить детальный анализ прироста задолженности  по платежам;
3) обеспечить выполнение доведенного задания в объеме 13816 тысяч рублей;

4) не реже двух раз в неделю проводить межведомственные комиссии по погашению задолженности в бюджет;

5) утвердить график рассмотрения на комиссиях организаций, имеющих задолженность и допустивших снижение финансовых результатов  или убытки;

6) обеспечить результативность работы комиссий в части поступления платежей в бюджет в текущем году.

3. Рекомендовать главам сельских поселений:
1) проводить мероприятия, направленные на снижение недоимки в консолидированный бюджет края;

2) представлять информацию о результатах работы по реализации плана мероприятий по снижению недоимки до 10-го числа месяца, следующего за отчетным,  в отдел отраслевого финансирования и доходов бюджета Финансового управления администрации муниципального образования Отрадненский район.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Отрадненский район О. В. Акименко.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

А.В. Волненко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Отрадненский район

от 28.08.2012г.  № 1340

С О С Т А В

рабочей группы по разработке плана мероприятий, направленных на  мобилизацию недоимки в консолидированный бюджет края

	Акименко

Ольга Васильевна
Моренко

Татьяна Владимировна

	-
-
	первый заместитель главы муниципального образования Отрадненский район, руководитель группы;
начальник Финансового управления администрации муниципального образования Отрадненский район, заместитель руководителя группы;

	Черненко

Наталья Викторовна
	-
	начальник отдела отраслевого финансирования и доходов бюджета финансового управления администрации муниципального образования Отрадненский район, секретарь группы;

	Члены рабочей группы:

	Букин

Евгений Евгеньевич

	-
	ведущий специалист, заместитель начальника отдела капитального строительства и единого заказчика администрации муниципального образования Отрадненский район;

	Бушов

Виктор Васильевич
	-
	начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Отрадненский район;

	Гончарова

Анастасия Альбертовна
	-
	ведущий специалист отдела экономики, прогнозирования и социально-экономического развития администрации муниципального образования Отрадненский район;

	Зосимова

Галина Петровна
	-
	ведущий специалист сельскохозяйственного отдела администрации муниципального образования Отрадненский район;

	Криворучко

Антонина Дмитриевна
	-
	ведущий специалист отдела экономики, прогнозирования и социально-экономического развития администрации муниципального образования Отрадненский район;

	Любимова

Ольга Владимировна

Малахова

Надежда Григорьевна
	-

-
	начальник отдела торговли и защиты прав потребителей администрации муниципального образования Отрадненский район;

ведущий специалист по охране труда администрации муниципального образования Отрадненский район;

	Нередько

Ольга Алексеевна
	-
	ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Отрадненский район;

	Фроликов

Евгений Александрович
	-
	Директор муниципального бюджетного учреждения «Отрадненский информационно- консультационный центр» (по согласованию).

Первый заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район

О.В. Акименко